平成 17 年 1 月 25 日
各   位

会 社 名 株 式 会 社  キ ャ ン ド ゥ

代 表 者 名 代表取締役社長 城 戸 博 司

 （コード番号：2698 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理部長 武 藤 真 朗

電 話 番 号 03-5944-4112

人事異動に関するお知らせ

当社取締役の異動に関して、下記のとおりお知らせいたします。

記

取締役 百﨑 剛は、平成 17 年 2 月 25 日開催予定の第 11 回定時株主総会終了の時をもって

任期満了のため退任いたします。

以上